

## TURNAUSSÄÄNNÖT

1. Pelaajilla tulee olla asianmukaiset varusteet.
2. Turnausjärjestäjä ei ole vakuuttanut pelaajia, kukin pelaa omalla vastuullaan.
3. Otteluissa noudatetaan Suomen Lentopalloliiton virallisia alasarjojen ja puulaakipelien sääntöjä seuraavin tarkennuksin:

Joukkueessa saa ottelukohtaisesti pelata korkeintaan yksi kaudella 2016- 2017 miesten 3-sarjaa tai sitä alempaan sarjaan luetteloitu pelaaja. Ylemmillä sarjatasoilla kaudella 2016- 2017 pelanneita miespuolisia pelaajia joukkueessa ei saa olla. Lisäksi joukkueessa on oltava aina vähintään yksi naispelaaja kentällä. Naispelaajilla ei sarjaa rajoiteta.

Turnausjärjestäjä sijoittaa joukkueet kahteen lohkoon (A ja B).

Alkulohkojen ottelut pelataan kahden erän peleinä. Erät pelataan juoksevin pistein 25 pisteeseen (eli joukkue, joka ensin saavuttaa pistemäärän 25, voittaa erän). Mikäli joukkue pelaa erän ilman naispelaajaa, vastustajalle lisätään seitsemän pistettä erän alkuun.

Lohkoissa paremmuus määräytyy saatujen erävoittojen mukaan. Erävoittojen ollessa tasan sijoitus määräytyy eräpisteiden suhdeluvulla. Suhdeluku muodostuu joukkueen voitettujen eräpisteiden summasta vähennettynä hävittyjen eräpisteiden summalla.

Välieriin pääsee molempien lohkojen voittaja.

Lohkojen sijoilla 2 ja 3 olevat joukkueet pelaavat puolivälierä-ottelut pääsystä välieriin. Puolivälierissä pelataan lohkojen välillä ristiin (2 vs 3).

Välierissä voittaneet joukkueet pelaavat sijoista 1 ja 2 (Finaali). Välierissä hävinneiden joukkueiden kesken ei pelata sijoista 3-4 (ei siis pelata ns. pronssipeliä).

Puolivälieristä alkaen ottelut pelataan kahden voittoerän peleinä. Erät pelataan juoksevin pistein 25 pisteeseen (eli joukkue, joka ensin saavuttaa pistemäärän 25, voittaa erän). Mikäli erävoitot ovat tasan 1-1, pelataan kolmas erä 15 pisteeseen (eli joukkue, joka ensin saavuttaa pistemäärän 15, voittaa erän). Kolmannessa erässä puoltenvaihto, kun toisella joukkueella on koossa 8 pistettä.

Turnausjärjestäjä pidättää itsellään oikeuden mahdollisiin aikataulusta yms. syistä johtuviin muutoksiin.

#### 4. Turnausjärjestelyt

Veltojen miesten vauhtiklubi ry. vastaa turnaukseen liittyvistä käytännön järjestelyistä. Yläsali jaetaan osallistujajoukkueiden määrän kasvaessa kahteen osaan alkulohkojen aikana. Yläsali1 on näyttämön puoleinen osa ja Yläsali2 käytävän puoleinen osa. Alasalissa pelataan koko kentällä. Alkulohkojen jälkeen pelataan yläsalissa normaali kentällä. Otteluohjelman pelien alkamisajankohdat ovat viitteellisiä, joten pelit alkavat mahdollisimman pian edellisen pelin päättyttyä.

Turnaukseen järjestetään ulkopuoliset tuomarit.

Jokaiselle joukkueelle on varattu pieni määrä syötävää ja juotavaa. Tarjoilut hoidetaan järjestäjän puolesta.

Yhteyshenkilö: Timo Viita-aho 045-6430075